
1

GUIDE HORAIRES

2019-2020
DU 2 SEPTEMBRE 2019 AU 31 AOÛT 2020

Un service



2

PONDIBUS
MODE D’EMPLOI

ARRÊT

ARRÊT

TICKET

Faire signe au chauffeur 
pour qu’il s’arrête.

Installez-vous en priorité dans  
le fond du bus. Les places réservées 
aux femmes enceintes et personnes 
à mobilité réduite sont à l’avant.

Achetez un ticket 
auprès du conducteur.

Compostez 
votre titre de transport.

À l’approche de votre 
arrêt, appuyez sur le 

bouton « arrêt ».

Attendez l’arrêt 
complet et traversez 

sur un passage piéton.

Montez 
par l’avant du bus.

Être à l’arrêt 5 minutes 
avant le passage du bus.

Destination

1

5

2

6 7 8

3 4

6 LIGNES RÉGULIÈRES
Les lignes PondiBUS      fonctionnent du 
lundi au samedi toute la journée, la ligne  fonctionne 
du lundi au vendredi. Elles desservent la commune de 
Pontivy, de Noyal-Pontivy, de Le Sourn et le Centre 
Hospitalier du Centre-Bretagne (Kério). Le réseau est 
ouvert de 7 h 15 à 19 h 26, sauf vacances scolaires. Il ne 
fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

Rendez-vous dans les pages numérotées de 4 à 14 
pour connaître les lignes, leurs arrêts et les horaires 
de passage des bus.

Votre employeur peut prendre 
en charge 50 % du prix de votre 
abonnement PondiBUS si vous utilisez 
le bus pour vous rendre au travail !

ASTUCE

P
O

N D I B U
S



Résidence de Guernal 9:00 10:55 13:35 15:30
Rue des frères Darcel 9:01 10:56 13:36 15:31
Stival église 9:02 10:57 13:37 15:32
Fontaine Saint-Mériadec 9:03 10:58 13:38 15:33
La Plage 9:05 11:00 13:40 15:35
Kervenoaël - Le Grand Parc 9:07 11:02 13:42 15:37
Kerficelle 9:10 11:05 13:45 15:40
Les Bruyères 9:12 11:07 13:47 15:42
Échantillon 9:15 11:10 13:50 15:45
Saint-Tréphine 9:17 11:12 13:52 15:47
La Plaine 9:21 11:16 13:56 15:51

La Plaine 10:30 12:10 15:05 16:45
Sainte-Tréphine 10:34 12:14 15:09 16:49
Échantillon 10:36 12:16 15:11 16:51
Les Bruyères 10:39 12:19 15:14 16:54
Kerficelle 10:41 12:21 15:16 16:56
Kervenoaël - Le Grand Parc 10:44 12:24 15:19 16:59
La Plage 10:46 12:26 15:21 17:01
Fontaine Saint-Mériadec 10:48 12:28 15:23 17:03
Stival Église 10:49 12:29 15:24 17:04
Rue des frères Darcel 10:50 12:30 15:25 17:05
Résidence de Guernal 10:51 12:31 15:26 17:06

TARIFS
�

• �Les tickets unité sont valables 2 h et 
ouvrent le droit à une correspondance.

• ��L’ abonnement mensuel est valable 
du 1er au dernier jour du mois.

• �L’ abonnement annuel est valable de 
date à date à partir du 1er jour du mois.

Tarif 
plein

Tarif 
réduit*

Ticket individuel 1 € 1 €
Carnet de 10 tickets 8 € 5 €
Carte mensuelle 15 € 10 € 
Carte annuelle 150 € 100 €

*�De 5 à 25 ans inclus, plus de 65 ans,  
personnes handicapées ou invalides (80 % et plus), 
demandeurs d’emploi et bénéficiaires du RSA, 
détenteurs de la carte Uzuel, familles nombreuses, 
demandeurs d’asile.  
Sur justificatif.

Gratuit : Enfants jusqu’à 4 ans inclus 
et accompagnateurs des personnes 
handicapées ou invalides (80% et plus).

HORAIRES ALLER 
DU  LUNDI  AU  SAMEDI 

HORAIRES RETOUR
DU  LUNDI  AU  SAMEDI 

TAD
A

TAD
A

COMMENT 
FONCTIONNE LE TAD ?

Réservez votre voyage au plus tard 
à 17 h la veille de votre voyage en 
composant le 02 97 01 55 34.

3

À partir du 1er janvier 2020, le TAD 
PondiBUS sera basculé sur le MooviTAD 
Retrouvez les modalités et horaires 
à Pontivy Communauté ou sur le site 
www.pontivy-communaute.bzh.



4

La Plaine 7:15 7:43 8:12 9:24 10:09 11:05 11:55 12:21 13:20 14:05 14:44 15:25 16:00 16:36 17:04 17:45 18:20
Office de tourisme 7:16 7:44 8:13 9:25 10:10 11:06 11:56 12:22 13:21 14:06 14:45 15:26 16:01 16:37 17:05 17:46 18:21
Tréleau 7:18 7:46 8:15 9:27 10:12 11:08 11:58 12:24 13:23 14:08 14:47 15:28 16:03 16:39 17:07 17:48 18:23
Quinivet 7:19 7:47 8:16 9:28 10:13 11:09 11:59 12:25 13:24 14:09 14:48 15:29 16:04 16:40 17:08 17:49 18:24
Les Ajoncs 7:20 7:48 8:17 9:29 10:14 11:10 12:00 12:26 13:25 14:10 14:49 15:30 16:05 16:41 17:09 17:50 18:25
Green Park 7:21 7:49 8:18 9:30 10:15 11:11 12:01 12:27 13:26 14:11 14:50 15:31 16:06 16:42 17:10 17:51 18:26
Collège Romain Rolland 7:23 7:50 8:19 9:31 10:16 11:12 12:02 12:28 13:27 14:12 14:51 15:32 16:07 16:43 17:11 17:52 18:27
Kerjalotte 7:24 7:51 8:20 9:32 10:17 11:13 12:03 12:29 13:28 14:13 14:52 15:33 16:08 16:44 17:12 17:53 18:28
Stiffel 7:25 7:52 8:21 9:33 10:18 11:14 12:04 12:30 13:29 14:14 14:53 15:34 16:09 16:45 17:13 17:54 18:29
Robert Le Calvé 7:26 7:53 8:22 9:34 10:19 11:15 12:05 12:31 13:30 14:15 14:54 15:35 16:10 16:46 17:14 17:55 18:30
Le Resto 7:28 7:55 8:24 9:36 10:21 11:17 12:07 12:33 13:32 14:17 14:56 15:37 16:12 16:48 17:16 17:57 18:32
Paul Valéry 7:29 7:56 8:25 9:37 10:22 11:18 12:08 12:34 13:33 14:18 14:57 15:38 16:13 16:49 17:17 17:58 18:33
Vélodrome 7:32 7:57 8:26 9:38 10:23 11:19 12:09 12:35 13:34 14:19 14:58 15:39 16:14 16:50 17:18 17:59 18:34
Talin 7:33 7:58 8:27 9:39 10:24 11:20 12:10 12:36 13:35 14:20 14:59 15:40 16:15 16:51 17:19 18:00 18:35
Liberté 7:34 7:59 8:28 9:40 10:25 11:21 12:11 12:37 13:36 14:21 15:00 15:41 16:16 16:52 17:20 18:01 18:36
École Paul Langevin 7:35 8:00 8:29 9:41 10:26 11:22 12:12 12:38 13:37 14:22 15:01 15:42 16:17 16:53 17:21 18:02 18:37
Le Drogo 7:36 8:01 8:30 9:42 10:27 11:23 12:13 12:39 13:38 14:23 15:02 15:43 16:18 16:54 17:22 18:03 18:38
Clémenceau 7:37 8:02 8:31 9:43 10:28 11:24 12:14 12:40 13:39 14:24 15:03 15:44 16:19 16:55 17:23 18:04 18:39
Cité Plessis 7:38 8:03 8:32 9:44 10:29 11:25 12:15 12:41 13:40 14:25 15:04 15:45 16:20 16:56 17:24 18:05 18:40
La Plaine 7:39 8:04 8:33 9:45 10:30 11:26 12:16 12:42 13:41 14:26 15:05 15:46 16:21 16:57 17:25 18:06 18:41

Ne circule pas pendant 
les vacances scolaires.

HORAIRES DU  LUNDI  AU  VENDREDI HORS JOURS FÉRIÉS



5

La Plaine 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Office de tourisme 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Tréleau 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Quinivet 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Les Ajoncs 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Green Park 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Collège Romain Rolland 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Kerjalotte 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Stiffel 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Robert Le Calvé 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Le Resto 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Paul Valéry 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Vélodrome 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Talin 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Liberté 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
École Paul Langevin 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Le Drogo 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Clémenceau 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Cité Plessis 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
La Plaine 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

HORAIRES DU  SAMEDI HORS JOURS FÉRIÉS

Ne circule que pendant 
les vacances scolaires.

Tréleau
Clémenceau

Collège 

Robert 

École 

Cité 
Office 

Romain Rolland

Le Calvé

Paul Langevin

Plessis
de tourisme

Les Ajoncs
Quinivet

Le Drogo

Green Park

Liberté

Talin

Kerjalotte

Vélodrome

Stiffel
Paul Valéry

Le Resto

La Plaine

Gendarmerie

CAF

La Poste CCAS

LIGNELIGNELIGNELIGNE LIGNE

Mairie
Sous-préfecture



6

La Plaine 7:18 7:45 8:07 9:30 11:00 12:22 14:05 15:20 16:15 16:49 17:12 18:43

Palais des congrès 7:21 7:48 8:10 9:33 11:03 12:25 14:08 15:23 16:18 16:52 17:15 18:46

Toulboubou 7:22 7:49 8:11 9:34 11:04 12:26 14:09 15:24 16:19 16:53 17:16 18:47

Conservatoire 7:24 7:51 8:13 9:36 11:06 12:28 14:11 15:26 16:21 16:55 17:18 18:49

Pôle universitaire 7:25 7:52 8:14 9:37 11:07 12:29 14:12 15:27 16:22 16:56 17:19 18:50

Gros chêne 7:26 7:53 8:15 9:38 11:08 12:30 14:13 15:28 16:23 16:57 17:20 18:51

Ker Eostin 7:27 7:54 8:16 9:39 11:09 12:31 14:14 15:29 16:24 16:58 17:21 18:52

Douar Ru 7:28 7:55 8:17 9:40 11:10 12:32 14:15 15:30 16:25 16:59 17:22 18:53

École Marcel Collet 7:28 7:55 8:17 9:40 11:10 12:32 14:15 15:30 16:25 16:59 - 18:53

Les Digitales 7:29 7:56 8:18 9:41 11:11 12:33 14:16 15:31 16:26 17:00 - 18:54

Les Tulipes 7:30 7:57 8:19 9:42 11:12 12:34 14:17 15:32 16:27 17:01 - 18:55

Roger Le Cunff 7:31 7:58 8:20 9:43 11:13 12:35 14:18 15:33 16:28 17:02 - 18:56

Le Douric 7:32 7:59 8:21 9:44 11:14 12:36 14:19 15:34 16:29 17:03 - 18:57

Palais des congrès 7:33 8:00 8:22 9:45 11:15 12:37 14:20 15:35 16:30 17:04 17:24 18:58

La Plaine 7:36 8:03 8:25 9:48 11:18 12:40 14:23 15:38 16:33 17:07 17:27 19:01

HORAIRES DU  LUNDI  AU  VENDREDI HORS JOURS FÉRIÉS

Ne circule pas pendant 
les vacances scolaires.



7

HORAIRES DU  SAMEDI HORS JOURS FÉRIÉS

Pôle  

Palais 

École 

Roger 

universitaire

des congrès

Marcel Collet

Le Cunff

Toulboubou

Le Douric

Conservatoire

Gros Chêne

Ker Eostin

Douar R
u

Les Digitales
Les Tulipes

La Plaine
La Plaine 8:45 9:45 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 18:15

Palais des congrès 8:48 9:48 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 15:18 16:18 18:18

Toulboubou 8:49 9:49 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 18:19

Conservatoire 8:51 9:51 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 18:21

Pôle universitaire 8:52 9:52 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 18:22

Gros chêne 8:53 9:53 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 15:23 16:23 18:23

Ker Eostin 8:54 9:54 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 18:24

Douar Ru 8:55 9:55 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 18:25

École Marcel Collet 8:55 9:55 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 18:25

Les Digitales 8:56 9:56 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26 16:26 18:26

Les Tulipes 8:57 9:57 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 15:27 16:27 18:27

Roger Le Cunff 8:58 9:58 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 18:28

Le Douric 8:59 9:59 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 15:29 16:29 18:29

Palais des congrès 9:01 10:01 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:31 18:31

La Plaine 9:04 10:04 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 18:34

Château
des Rohan

Médiathèque
Espace Kenere

Conservatoire 
de musique  
et de danse

Palais  
des congrès

Pôle Emploi

LEGTA
Le Gros 
Chêne

IFSIIUT

LIGNELIGNELIGNE LIGNELIGNE

Ne circule pas pendant 
les vacances scolaires.

La Poste CCAS

Mairie
Sous-préfecture



8

La Plaine 7:20 8:10 9:00 10:36 11:50 12:35 13:40 14:40 15:43 16:48 17:39

Gare 7:22 8:12 9:02 10:38 11:52 12:37 13:42 14:42 15:45 16:50 17:41

Square Langlais 7:23 8:13 9:03 10:39 11:53 12:38 13:43 14:43 15:46 16:51 17:42

Albert de Mun 7:24 8:14 9:04 10:40 11:54 12:39 13:44 14:44 15:47 16:52 17:43

Kennedy 7:25 8:15 9:05 10:41 11:55 12:40 13:45 14:45 15:48 16:53 17:44

Signan 7:27 8:17 9:07 10:43 11:57 12:42 13:47 14:47 15:50 16:55 17:46

Colbert 7:29 8:19 9:09 10:45 11:59 12:44 13:49 14:49 15:52 16:57 17:48

Basch 7:30 8:20 9:10 10:46 12:00 12:45 13:50 14:50 15:53 16:58 17:49

Pontivy Sud 7:31 8:21 9:11 10:47 12:01 12:46 13:51 14:51 15:54 16:59 17:50

Signan 7:32 8:22 9:12 10:48 12:02 12:47 13:52 14:52 15:55 17:00 17:51

Kennedy 7:34 8:24 9:14 10:50 12:04 12:49 13:54 14:54 15:57 17:02 17:53

Parc des expositions 7:35 8:25 9:15 10:51 12:05 12:50 13:55 14:55 15:58 17:03 17:54

Pont er Morh 7:36 8:26 9:16 10:52 12:06 12:51 13:56 14:56 15:59 17:04 17:55

Pôle aquatique 7:37 8:27 9:17 10:53 12:07 12:52 13:57 14:57 16:00 17:05 17:56

Pôle petite enfance 7:38 8:28 9:18 10:54 12:08 12:53 13:58 14:58 16:01 17:06 17:57

Kerentrée 7:40 8:30 9:20 10:56 12:10 12:55 14:00 15:00 16:03 17:08 17:59

La Plaine 7:41 8:31 9:21 10:57 12:11 12:56 14:01 15:01 16:04 17:09 18:00

HORAIRES DU  LUNDI  AU  VENDREDI HORS JOURS FÉRIÉS



9

HORAIRES DU  SAMEDI HORS JOURS FÉRIÉS

La Plaine 8:30 9:20 10:20 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Gare 8:32 9:22 10:22 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Square Langlais 8:33 9:23 10:23 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Albert de Mun 8:34 9:24 10:24 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Kennedy 8:35 9:25 10:25 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Signan 8:37 9:27 10:27 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Colbert 8:39 9:29 10:29 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Basch 8:40 9:30 10:30 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50

Pontivy Sud 8:41 9:31 10:31 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Signan 8:42 9:32 10:32 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Kennedy 8:44 9:34 10:34 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Parc des expositions 8:45 9:35 10:35 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Pont er Morh 8:46 9:36 10:36 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Pôle aquatique 8:47 9:37 10:37 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Pôle petite enfance 8:48 9:38 10:38 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Kerentrée 8:50 9:40 10:40 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00

La Plaine 8:51 9:41 10:41 12:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Pôle petite

Pôle

Pontivy

enfance

aquatique

sud
Colbert

Signan

Kennedy

Basch

Parc des

expositions

Kerentrée

Pont er M
orh

La Plaine

Square

Albert

Langlais

de Mun

GareLignes  
régionales

Pôle médical

CPAM

Lignes  
régionales

Piscine

Collège 
Charles 
Langlais

Lycée  
Joseph Loth

Collège 
Saints-Anges

Lycée 
Jeanne d’Arc

Lycée du Blavet

LIGNELIGNE LIGNELIGNE LIGNE

Ne circule pas pendant 
les vacances scolaires.

La Poste CCAS

Mairie
Sous-préfecture

Centre 
commercial

Commerces

Commerces



10

La Plaine 7:43 8:36 11:30 13:10 17:15

Kerentrée 7:44 8:37 11:31 13:11 17:16

Château Gaillard 7:45 8:38 11:32 13:12 17:17

Lycée Saint-Ivy 7:46 8:39 11:33 13:13 17:18

Bellevue 7:47 8:40 11:34 13:14 17:19

Dr Laënnec 7:48 8:41 11:35 13:15 17:20

L’orée du bois 7:50 8:43 11:37 13:17 17:22

Pigeon Blanc 7:51 8:44 11:38 13:18 17:23

Crénihuel 7:52 8:45 11:39 13:19 17:24

Touldouar 7:53 8:46 11:40 13:20 17:25

Talcoët 7:55 8:48 11:42 13:22 17:27

Saint-Niel 7:57 8:50 11:44 13:24 17:29

Libération 7:59 8:52 11:46 13:26 17:31

Château Gaillard 8:01 8:54 11:48 13:28 17:33

Kerentrée 8:03 8:56 11:50 13:30 17:35

La Plaine 8:04 8:57 11:51 13:31 17:36

HORAIRES DU  LUNDI  AU  VENDREDI HORS JOURS FÉRIÉS



11

Centre 
commercial

Lycée technique 
Saint-Ivy

Lycée  
Joseph Loth

Collège 
Saints-Anges

Lycée 
Jeanne d’Arc

HORAIRES DU  SAMEDI HORS JOURS FÉRIÉS

La Plaine 9:36 11:45 13:50 17:15

Kerentrée 9:37 11:46 13:51 17:16

Château Gaillard 9:38 11:47 13:52 17:17

Lycée Saint-Ivy 9:39 11:48 13:53 17:18

Bellevue 9:40 11:49 13:54 17:19

Dr Laënnec 9:41 11:50 13:55 17:20

L’orée du bois 9:43 11:52 13:57 17:22

Pigeon Blanc 9:44 11:53 13:58 17:23

Crénihuel 9:45 11:54 13:59 17:24

Touldouar 9:46 11:55 14:00 17:25

Talcoët 9:48 11:57 14:02 17:27

Saint-Niel 9:50 11:59 14:04 17:29

Libération 9:52 12:01 14:06 17:31

Château Gaillard 9:54 12:03 14:08 17:33

Kerentrée 9:56 12:05 14:10 17:35

La Plaine 9:57 12:06 14:11 17:36

Kerentrée

Château Gailla
rd

Saint-Ivy
Lycée

Bellevue

D
r  Laënnec

L’orée du Bois

Pigeon Blanc

Crénihuel
Touldouar
Talcoët
Saint-Niel
Libération

La Plaine

Cinéma

LIGNE LIGNELIGNE LIGNE LIGNE

La Poste CCAS

Mairie
Sous-préfecture



12

La Plaine 8:36 10:00 11:40 13:02 14:30 15:07 16:12 17:30 18:20

Kerentrée 8:38 10:02 11:42 13:04 14:32 15:09 16:14 17:32 18:22

Château Gaillard 8:39 10:03 11:43 13:05 14:33 15:10 16:15 17:33 18:23

Libération 8:40 10:04 11:44 13:06 14:34 15:11 16:16 17:34 18:24

Saint-Niel 8:42 10:06 11:46 13:08 14:36 15:13 16:18 17:36 18:26

Noyal-Pontivy - 10:12 - 13:14 - 15:19 - 17:42 -

Polyclinique 8:49 10:19 11:53 13:21 14:43 15:26 16:25 17:49 18:33

Hôpital 8:50 10:20 11:54 13:22 14:44 15:27 16:26 17:50 18:34

Noyal Pontivy - 10:27 - 13:29 - 15:34 - 17:57 -

Saint-Niel 8:57 10:34 12:01 13:36 14:51 15:41 16:33 18:04 18:41

Libération 8:59 10:36 12:03 13:38 14:53 15:43 16:35 18:06 18:43

Château Gaillard 9:00 10:37 12:04 13:39 14:54 15:44 16:36 18:07 18:44

Kerentrée 9:01 10:38 12:05 13:40 14:55 15:45 16:37 18:08 18:45

La Plaine 9:03 10:40 12:07 13:42 14:57 15:47 16:39 18:10 18:47

HORAIRES DU  LUNDI  AU  VENDREDI HORS JOURS FÉRIÉS



13

HORAIRES DU  SAMEDI HORS JOURS FÉRIÉS

La Plaine 10:00 11:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:15 18:00

Kerentrée 10:02 11:02 13:02 14:32 15:32 16:32 17:17 18:02

Château Gaillard 10:03 11:03 13:03 14:33 15:33 16:33 17:18 18:03

Libération 10:04 11:04 13:04 14:34 15:34 16:34 17:19 18:04

Saint-Niel 10:06 11:06 13:06 14:36 15:36 16:36 17:21 18:06

Noyal-Pontivy - 11:12 - 14:42 - 16:42 - 18:12

Polyclinique 10:13 11:19 13:13 14:49 15:43 16:49 17:28 18:19

Hôpital 10:14 11:20 13:14 14:50 15:44 16:50 17:29 18:20

Noyal Pontivy - 11:27 - 14:57 - 16:57 - 18:27

Saint-Niel 10:21 11:34 13:21 15:04 15:51 17:04 17:36 18:34

Libération 10:23 11:36 13:23 15:06 15:53 17:06 17:38 18:36

Château Gaillard 10:24 11:37 13:24 15:07 15:54 17:07 17:39 18:37

Kerentrée 10:25 11:38 13:25 15:08 15:55 17:08 17:40 18:38

La Plaine 10:27 11:40 13:27 15:10 15:57 17:10 17:42 18:40

Centre Hospitalier 
du Centre-Bretagne

Lycée  
Joseph Loth

Collège 
Saints-Anges

Lycée 
Jeanne d’Arc

Kerentrée

Château Gailla
rd

Libération

Saint-N
iel

Noyal-Pontivy

Hôpital

Polyclinique

La Plaine

Lignes  
régionales

Centre 
commercial

Cinéma

LIGNELIGNE LIGNE LIGNE LIGNE

Ne circule pas pendant 
les vacances scolaires.

La Poste CCAS

Mairie
Sous-préfecture



14

Collège Saints-Anges

Lycée technique Saint-Ivy

Lycée Joseph Loth

Lycée Jeanne d’Arc

Lycée du Blavet

Collège Romain Rolland

Collège Charles Langlais

Arrêt accessible dans un seul sens 
aux personnes à mobilité réduite.

Arrêt accessible aux 
personnes à mobilité réduite.

Centre Hospitalier 
du Centre-Bretagne

Polyclinique

Hôpital

Noyal-Pontivy

Lignes
régionales

Les Ajoncs

Kerjalotte

Robert Le Calvé

Le Resto

Paul Valéry

Le Sourn

Liberté

Clémenceau

Cité Plessis

O­ice de tourisme

La Plaine

CAF

CCAS

La Poste

Cinéma

Mairie

 Sous-préfecture

CPAM

Piscine

Château
des Rohan

Palais des congrès

Gendarmerie

Centre
commercial

Commerces

Pôle Emploi

LEGTA
Le Gros Chêne

IUT

IFSI

Toulboubou

Le Douric

Roger Le Cun�

Les Tulipes

École Marcel Collet

Ker Eostin

Kerentrée

Gare

Square Langlais

Basch

Colbert

Pôle petite enfance

Parc des expositions

Pôle aquatique

Pont er Morh

Château Gaillard

Lycée Saint-Ivy

Bellevue

Dr Laënnec

L’orée du Bois

Pigeon Blanc

Crénihuel

Touldouar

Talcoët

Douar Ru

Les Digitales

Quinivet Tréleau

Green Park

Collège Romain Rolland 

Sti�el

Talin École Paul Langevin

Signan

Saint-Niel

Palais des congrès

Conservatoire

Pôle universitaire

Gros Chêne

Libération

Pontivy sud

Albert de Mun

Le Drogo
Vélodrome

La Plage

Conservatoire
de musique et de danse

Kennedy

Commerces

Pôle médical

Médiathèque
Espace Kenere

Lignes
régionales

Lignes
régionales

Mairie

 Sous-préfecture

CCAS

La Poste

La Plaine

LA
 P

LAINE

Un service



15

La Plaine 9:10 11:12 13:50 15:50

Gare 9:13 11:15 13:53 15:53

Le Sourn 9:20 11:22 14:00 16:00

Gare 9:27 11:29 14:07 16:07

La Plaine 9:30 11:32 14:10 16:10

HORAIRES DU  LUNDI  AU  VENDREDI 

La Plaine

LIGNE LIGNE LIGNE LIGNE LIGNE

Le Sourn

GareLignes  
régionales

Pôle médical

CPAM

La Poste CCAS

Mairie
Sous-préfecture

HORS JOURS FÉRIÉS

NOUVELLE LIGNE



OÙ ACHETER 
DES TICKETS ?

NOUVEAU NUMÉRO

À l’unité auprès 
du conducteur dans les bus.

Tarif d’un appel local.
Du lundi au vendredi de 8 h à 17 h

le samedi de 9 h à 12 h 30.

Carnets 10 tickets 
et abonnements :

Pontivy Communauté
1 place Ernest Jan

B.P. 96
56 303 Pontivy Cedex

02 97 01 55 34

T
IC

K
ET

T
IC

K
ET

Les bus sont 
accessibles aux 
personnes à 
mobilité réduite.

Votre ligne de bus en 
temps réel sur 

l’application PYSAE.

Suivez les nouveautés 
et perturbations de 

votre réseau sur notre 
page Facebook.

20
19

 · 
C

on
ce

pt
io

n 
gr

ap
hi

qu
e 

: L
es

 F
as

ce
s 

N
éb

ul
ée

s

Boutique Côté tourisme
Quai Presbourg à Pontivy
en face de la péniche.

Réseau de transport 
Mobibreizh
www.mobibreizh.bzh

Plate-forme 
de covoiturage gratuit
www.ouestgo.fr

INTERMODALITÉ
CORRESPONDANCES

SUIVRE LE RÉSEAU

Pontivy  Rennes (correspondances Gare)
��02 99 26 16 00 • www.keolis-armor.fr

Saint-Brieuc  Loudéac  Pontivy  Vannes / Lorient 
(correspondances Gare et Hôpital)
0 811 369 410
www.st-brieuc-pontivy-vannes-lorient.fr

Ligne TIM no3 : Pontivy  Locminé   Vannes
Ligne TIM no14 : Pontivy  Guémené-sur-Scorff
Ligne TIM no17 : Pontivy  Baud   Lorient
(correspondances Gare et Kennedy)
0 800 01 01 56 • www.breizhgo.bzh

Lignes
régionales

est un service géré par :


